ГЛАВА ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 10.01.2025 г. № 2

О внесении изменений в постановление главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 06.04.2020 № 12 «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка Администрации Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района»

     Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района от 28.12.2024г.  № 61 «О внесении изменений в постановление главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района  Омской области от 06.04.2020 № 12 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района»».
        2. Ознакомить работников Администрации Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  под роспись.

        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района

Омской области                                                                                    С.Ф.Копылова